1

2023年11月24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス

（コード番号： 4334 東証スタンダード市場）

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口 行 規

問 合 せ 先 取締役管理本部長 橋 木 孝 志

電 話 番 号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5  (代表)

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役１名が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役副社長 山元哲治 パブリッシング事業室担当

２．辞任年月日

2023年11月24日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４．その他

当該取締役辞任に伴い、パブリッシング事業室は代表取締役社長である谷口行規が管掌いたします。

これは臨時の措置であり、後任が決定次第交代いたします。

当該取締役辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

また、同日付で子会社であります株式会社ファインの取締役およびユークスミュージック株式会社

の代表取締役についても辞任いたします。

以 上